
UCHWAŁA NR VII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj.: Dz. U. z 2011 r. nr 45 poz. 236 ) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj.: Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 687, Nr 144, poz. 853; Dz. U. z 2012 poz. 
951; Dz. U. z 2013 poz. 1650; Dz. U. z 2014 poz. 1741), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się wysokość opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Dziwnowie i Międzywodziu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Do opłat, wskazanych w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług VAT, zgodnie z odrębnymi 
przepisami.

3. W przypadku rezygnacji z wykupionego miejsca pod grób przed upływem dwudziestu lat nie przewiduje się 
zwrotu uiszczonych opłat, o których mowa w ust. 1.

4. W przypadku, gdy dysponent grobu zarezerwowanego, zrzeknie się prawa do grobu, administrator cmentarza 
może przeznaczyć ten grób do ponownego pochówku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: F5D09E93-172B-43D6-94D7-FFC7DFD59954. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/54/2015

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 18 maja 2015 r.

OPŁATY ZA USŁUGI NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH GMINY DZIWNÓW

Opłata (netto) za udostępnienie miejsca do pochówku zwłok na okres 20 lat w:

- grobie ziemnym lub murowanym dziecka do 6 lat– 200,00 zł,

- grobie ziemnym lub murowanym pojedynczym – 400,00 zł,

- grobie ziemnym lub murowanym rodzinnym (wielomiejscowym w poziomie oraz głębinowo) – 300,00 zł ( x 
ilość miejsc).

Opłata (netto) za przedłużenie terminu użycia grobu na następne 20 lat za:

- grób ziemny lub murowany dziecka do 6 lat – 200,00 zł,

- grób ziemny lub murowany pojedynczy - 400,00 zł,

- grób ziemny lub murowany rodzinny (wielomiejscowym w poziomie oraz głębinowo) - 300,00 zł ( x ilość 
miejsc).

Opłaty (netto) za rezerwowanie na 10 lat miejsca pod:

- grób ziemny lub murowany pojedynczy 200,00 zł,

- grób ziemny rodzinny (wielomiejscowy w poziomie oraz głębinowo) – 100,00 zł ( x ilość miejsc).

Id: F5D09E93-172B-43D6-94D7-FFC7DFD59954. Podpisany Strona 1




